LISTINO 2024
Valvole a sfera
Corpo: policloruro di vinile non plastificato (PVC-U250 se non diversamente indicato)
Sfera: policloruro di vinile non plastificato (PVC-U250 se non diversamente indicato)
Seggi di tenuta: politetrafluoroetilene (PTFE)
Guarnizioni e O-Ring: gomma copolimero etilene propilene (EPDM)
Maniglia: policloruro di vinile non plastificato (PVC-U250) ”antiurto” Arancio/Blu

1148025 25 10 60 23,70
1148032 32 10 40 34,10
1148040 40 10 30 42,10
1148050 50 10 15 52,00
1148063 63 10 10 67,00
ARTICOLO d PN PACK €
1378020 20 10 80 18,80
1378025 25 10 70 21,20
1378032 32 10 40 24,00
1378040 40 10 30 38,60
1378050 50 10 15 48,20
1378063 63 10 10 73,60
Le valvole in PVC, quando utilizzate con adattatore in PE, assumono il PN
dell'adattatore (vedi sopra).
ARTICOLO d PN €
PVC2PE025007 25 10 5,90
PVC2PE032010 32 10 6,60
PVC2PE040013 40 10 10,10
PVC2PE050015 50 10 11,70
PVC2PE063020 63 10 14,10
PVC2PE075025 75 6 22,70
PVC2PE090030 90 6 24,20
PVC2PE110040 110 6 30,50
PVC2PE
ADATTATORE IN PE SDR 11
per valvole a sfera in PVC PLASSON
PVC2PE permette di collegare